[bookmark: _GoBack]关于召开通化师范学院
第八届教职工代表大会第三次会议的通知

各单位：
为进一步推进学校政务公开和民主管理，加快依法治校进程，经学校研究同意，决定召开通化师范学院第八届教职工代表大会第三次会议，现将相关事项通知如下：
一、会议时间
2024年4月10日13:30-16:30，会期半天。
二、会议地点
大会主会场设在一教报告厅，各代表团讨论地点见材料汇编。
三、参会人员
1.学校第八届教代会代表；
2.2022年八次教代会以来新调整的党总支书记和直属党支部书记；
3.校内民主党派负责人、市（区）人大代表、政协委员；
4.校内教学督导代表；
5.退休教师代表。
四、会议内容
1.听取和审议校长工作报告；
2.听取和审议学校财务工作报告；
3.听取提案工作报告。

五、会议要求
1.请各单位组织好本单位参会人员，按时参会；
2.全体参会人员男士着深色正装、白衬衫、系领带、穿黑色皮鞋，女士着深色正装、白衬衫、穿黑色皮鞋；
3.参会人员请提前进入会场，按指定位置就坐，手机全程关闭或保持静音，不得中途离会；
4.代表因特殊情况不能参加会议，须提前向校工会请假，报大会筹备工作领导小组批准；
5.代表名单、列席人员名单和会议分组讨论安排详见材料汇编。

教代会筹备工作领导小组                                                    2024年4月7日